
 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАТУРСКОГО РАЙОНА 

____________________________________________________________
РЕШЕНИЕ 

 

от 27.07.2015 г.                                                  № 1728 
 

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского 

поселения Шатура Шатурского муниципального района по одномандатным 

избирательным округам, выдвинутого «Региональным отделением 

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Московской области» 
 

 Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в 

депутаты Совета депутатов городского поселения Шатура Шатурского 

муниципального района по одномандатным избирательным округам, выдвинутого 

"Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Московской области", руководствуясь частью 6, частью 14.2  статьи 27 Закона 

Московской области «О муниципальных выборах в Московской области»,  

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского 

поселения Шатура Шатурского муниципального района, в количестве 10 человек, 

выдвинутый "Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Московской области". 

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного 

объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов 

городского поселения Шатура Шатурского муниципального района, выдвинутого 

"Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Московской области".  

3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию 

сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов городского поселения Шатура 

Шатурского муниципального района, включенных в указанный список, в 

соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.  

4. Считать согласованным краткое наименование избирательного 

объединения – «Московское областное отделение Партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ» в Московской области» и представленную им эмблему для 

использования в избирательных документах. 

5. Опубликовать решение в сетевом издании "Вестник Избирательной комиссии 

Московской области", в газете "Ленинская Шатура", газете "Официальные ведомости 

городского поселения Шатура" и разместить на официальном сайте администрации 

Шатурского муниципального района. 

 

 



6. Контроль выполнения решения, возложить на секретаря территориальной 

избирательной комиссии Мышляеву Я.А. 

 

Председатель ТИК        Ю.В.Лаврентьева   

Секретарь ТИК                                         Я.А.Мышляева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению  

территориальной избирательной комиссии  

Шатурского района 

от 27.07.2015 № 1728  

 

Заверенный список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского 

поселения Шатура Шатурского муниципального района по одномандатным 

избирательным округам, выдвинутого «Региональным отделением 

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Московской области» 

 

№1 Каликина Наталья Юрьевна 

№2 Кустарев Александр Валерьевич 

№3 Ковалицкая Ирина Викторовна 

№4 Соловьев Юрий Алексеевич 

№5 Мишакин Иван Анатольевич 

№6 Миронов Сергей Николаевич 

№7 Грязнова Ирина Александровна 

№8 Смирнова Светлана Александровна 

№9 Тарасов Григорий Васильевич 

№10 Агафонникова Людмила Николаевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


